ventus, ac figillo vicarij prediéti pro tempore incumbentis apponi fecimus. Dat. in

manerio noflro de Lamehith decimo die menfis Maij, anno domini Mccccxxx. primo,

et noſtre conſecracionis anno decimo.–E Regiſt. Spirit. Ep. Rofen.

- Vide E AST C R E E NWI C H.

I, EY B O U R N E alias L A Y B C R N E.

Carta Willelmi de Leybourne.
**

Í I NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Wii.

lelmus, filius & heres quondam domini Rogeri de Leybourne, falutem in domino

fempiternam. Noverit univerfitas veftra me dediffe, concefliffe, et prefenti carta mea

confirmafíe in perpetuam elemofinam, pro falute anime mee, patris et matris mee, an

tecefforum et fuccefforum meorum, in honorem Dei, et beate Marie, et omnium fanc

torum, Petro, reétori ecclefie apoftolorum Petri et Pauli de Leybourne, ct fuccefíoribus,

ad fuftentacionem unius capellani ibidem divina imperpetuum celebrantis, totam terram

«quam Rogerus pater meus habuit de dono Radulphi Ruffin in Leybourne et Caumpes, cum

fuis pertinencijs, falvo mihi et heredibus meis, prato quod vocatur Ruffinefmede. Dedi

etiam et conceffi prediéte ecclefie, ad fuftentacionem diéti capellani, quinque marcatas

annui redditus percipiendas de manerio de Radlehe, per manus Bartholomei de Watton,

et heredum fuorum, five aßignatorum fuorum quicunque, diótum manerium tenuerint

fingulis annis, ad duos anni terminos, fcilicet, unam medietatem ad feftum fanéti Mi

chaelis, et aliam medietatem ad Pentecoften, habendum et tenendum di&to Petro, et

fuccefforibus prefate ecclefie, ad fùftentacionem unius prediéti capellani in eadem ec

clefia imperpetuum divina celebrantis. Ita quod licebit mihi et heredibus meis, di&tum

Petrum et fucceffores fuos diftringere per prediétum tenementum et redditum, fi con

tingat ipfum in celebracione divinorum negligenter ceffare. Voló etiam et concedo pro

me et heredibus meis, quod diétus Petrus et fucceffores fui fint quieti ab omni exac

cione et demanda feculari, et curie fecta. Et ego predictus Willelmus et heredes mej

contra omnes homines warrantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum.

In cujus rei teftimonium prefènti fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, Jo

hanne de Rokeſle, Rogero de Mehirlaund, Willelmo de Detlinge, Nicolao Peſvim, mi

litibus, Thoma Dacoun, Willelmo Camtel, Hugone Fraunees, Joanna de Minalbourne,

Henrico de Guftefeye, et aljs.

L I L L E C H U R C H.

Carta Regis IIenrici III.

[Q EX, &c. falutem. Sciatis nos conceffiffe, & prefcnti carta noftra confirmafe Dco